
 
Mińsk Mazowiecki, dnia 31.05.2022 r. 

 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 z późn. zm.) – 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, informuje że w dniu 31.05.2022r. o godzinie 7:00 

odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Sprzedaż 

kruszywa naturalnego do utwardzenia i poprawienia dróg ZZ Granica” - SPRAWA ZP/18/2022. 

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 303 195,00 zł. 

 

W postępowaniu wpłynęła 1 następująca oferta: 

 

OFERTA  

Nazwa firmy   Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Budownictwa 'Trasa' Sp. z o.o. 

Adres (siedziba)   ul. Żeromskiego 7, 21-500 Biała Podlaska 

NIP:     537-000-08-22 

Cena oferty   269 985,00 zł brutto 

 

 

 

 

DOWÓDCA BAZY 

/-/ płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 


